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Jak uzyskać dostęp czasowy do testowania?  

Oferujemy możliwość bezpłatnego testowania oprogramowania eAssistant przez okres 5 godzin. W czasie 

bezpłatnego okresu testowego udostępniamy kompletne środowisko robocze bazujące na przeglądarce 

internetowej, łącznie z menedżerem projektu oraz możliwościami otwierania i zapisywania swojej pracy. Dostęp 

czasowy do testowania wymaga zarejestrowania się i utworzenia konta testowego. 

Po zakończeniu bezpłatnego okresu testowania konto testowe jest automatycznie wyłączane. Jeżeli chcesz 

kontynuować pracę z oprogramowaniem eAssistant, możesz dokonać zakupu dostępu wybierając jedną z wielu 

możliwych opcji dostępu.  

Kliknij temat Jak zakupić dostęp komercyjny, aby uzyskać informację o dostępnych opcjach zakupu.  

 

Wykonaj kolejne kroki, aby uzyskać czasowy, bezpłatny dostęp do oprogramowania eAssistant:  

Sprawdzenie konfiguracji komputera 

Przed przystąpieniem do obliczeń należy sprawdzić, czy konfiguracja posiadanego komputera spełnia 

wymagania systemu. Wymaganiem obowiązkowym jest instalacja wtyczki Java.  

W celu sprawdzenia komputera, kliknij pozycję 1. Przetestuj przeglądarkę. Program testujący wyświetli okno 

z wynikiem testowania. System spełnia wymagania, jeżeli w polu informującym o uruchomieniu 

oprogramowania Java, jest tekst OK, jak na ilustracji poniżej.  

 

 

Rysunek 1 

Jeżeli posiadany system komputerowy nie spełnia wymagań, to najprawdopodobniej należy pobrać i 

zainstalować wtyczkę Java.  

Wtyczkę Java można pobrać klikając tutaj: Pobierz wtyczkę Java 

 

Rejestracja dla uzyskania dostępu do testowania 

Aby uzyskać bezpłatny dostęp czasowy do testowania, należy utworzyć bezpłatne konto.   

1. Kliknij pozycję Zarejestruj się, oznaczoną strzałką ilustracji Rysunek 2. 
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Rysunek 2 

2. Wprowadź swoje dane rejestracyjne do formularza. Odpowiednie pola zostały wskazane na ilustracji 

Rysunek 3. Kliknij przycisk Create New user, aby utworzyć konto. 

 

Rysunek 3 

Po sprawdzeniu podanych danych rejestracyjnych prześlemy hasło dostępu, dla użytkownika podanego w 
polu User name, w ciągu 24 godzin na adres E-Mail podany w formularzu rejestracyjnym. Rejestracje 
zawierające nieprawidłowe lub niepełne dane będą usuwane.  
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Uruchomienie oprogramowania 

1. Po uzyskaniu hasła dostępu kliknij przycisk Zaloguj się do kalkulatorów eAssistant, wskazany strzałką na 

ilustracji Rysunek 4.  

 

Rysunek 4 

2. Po uzyskaniu hasła dostępu, wprowadź swój User name oraz Password do odpowiednich pól okna 

Project Manager, jak na ilustracji Rysunek 5, i kliknij Login.  

 

Rysunek 5 
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Po zalogowaniu, w oknie Project Manager,  dostępne są rożne narzędzia do przeprowadzenia obliczeń. W 

dolnej części okna menedżera prezentowany jest czas pozostały do zakończenia okresu testowego, co 

pokazuje strzałka na ilustracji Rysunek 6.  

 

Rysunek 6 


